別記第１５号様式（第１２条第２項関係）

	貸付番号
	平　　　－　　　　　号

　その１　（貸付申請者が新規就業者のとき）

就業準備資金事業実施報告書
平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

一般社団法人北海道造林協会

会長　　　　　　　　　　　　　　様

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　借受者
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　次のとおり事業を実施しましたので、報告します。

記

	事業実績額
	貸付決定額
	不要額

	区分
	金額

	円
	円
	円

	合計